




Månedsbrev for Markå- desember

<p>Evaluering av november.</p> <p>Nisse Rød og Nisse Blå Her er nisse Rød, og her er nisse Blå. Begge to har nisseluer på. Nisse Rød kan nikke, nisse Blå kan vrikke. Nisse Rød kan gjemme seg. Nisse Blå kan klemme seg. Her er nisse Rød, og her er nisse Blå. Nå må begge skynde seg og gå. 1 2 3 (blås de bort)</p>	<p>I november har vi hatt fokus på lekegrupper og lek. Vi deler oss mye i mindre grupper igjennom dagen. Dette for å skape en felles vi følelse og få til et positivt gruppespill. Barna skal oppleve glede og trivsel sammen med andre barn i hverdagsaktiviteter, lek og læring i barnehagen. I lekegruppene har vi blant annet hatt fokus på den gode leken blant barna. Vi øver mye på gruppespill for å vende barna mot hverandre slik at de kan ha et felles lekefokus.</p> <p>I lek ser vi mye imitasjon av hverandre. De vil gjøre det samme. Barna er komt ulike i utviklingen, slik at noen leker mest parallell lek, mens andre har mer begynnende samlek. Vi kan sitte og kjøre biler sammen, hvor noen kjører på garasjen, mens andre skal på butikken og kjøpe is 😊 Det samme mønsteret ser vi i kjøkkenlek og. Noen lager mat, mens andre skal på jobb eller i butikken.</p> <p>I alle overganger og situasjoner veileder vi barna til å hjelpe hverandre. I den enkelte barns sosiale læring i samhandling med andre barn, er det viktig å være en varm, omsorgsfull voksen som ser, bekrefter og anerkjenner alle. Dette vil bidra til god hjelp og mestring for barna.</p> <p>Nå ser vi frem til å skape god julestemning med gode venner i desember.</p>
<p>Mål og innhold for desember</p> 	<p>Tema: Vennskap og juletradisjoner. I rammeplanen for barnehager står det: Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egenverdi.</p> <p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">- Barna skal få erfaring med juleaktiviteter og forventninger opp mot jul- Alle skal få erfaring med nøkkelordene- Barna skal få erfare felles juleleder <p>Sosialt mål: Støtte barn til å leve seg inn i andres situasjoner og til å ta hensyn til andre. For å nå dette målet vil vi gå fram som gode rollemodeller, og å rose gode handlinger 😊</p> <p>Månedens eventyr: Musevisa</p> <p>Månedens sanger: På låven sitter nissen, O jul med din glede, Jeg gikk meg over sjø og land, Nå tenner vi det første lys</p> <p>Månedens rim/regle: Nisse Rød og Nisse Blå</p> <p>Nøkkelord: julenisse, juletre, rotter, låve, grøt, katt, sekk, skje og pepperkake.</p> <p>Desember er for mange en travel måned, med mye som skal gjøres. I barnehagen vil fokuset være å skape ro og magi. Vi vil gi barna felles opplevelser som styrker gruppefølelser og gleden av å være i et felleskap.</p>
<p>Bursdager/merkedager</p> 	<p>Hurra for Susanne 15.12!</p>

Månedsbrev for Markå- desember

<p>Annen informasjon</p>  <p>25.desember og 26.desember er barnehagen stengt.</p> <p>2.januar er det planleggingsdag, da holder barnehagen stengt.</p>	<p>13.desember feirer vi luciadagen. 5 åringene i Solklubben går i Luciatog under frokosten, og vi koser oss med lussekatter til lunsj.</p> <p>18.desember er det nissefest for barna. De som vil kan ta på røde klær/nisselue ☺ Vi spiser grøt til lunsj.</p> <p>21.desember får vi besøk fra kirken. De skal ha en samling for barna hvor de synger og forteller fra juleevangeliet.</p> <p>Minner om årets foreldreundersøkelse. Det er mulig å svare helt frem til 20.desember. Vi er takknemlige for alle som tar seg tid til å svare.</p> <p>I romjulen kommer personalet til å ha en del fridager, og vi kan være sammen flere avdelinger på fløyen. Det kan da være at det ikke er det faste personalet som er på avdelingen til enhver tid.</p>
<p>Ta gjerne kontakt! Telefonnummeret til Markå er: 90851388</p>	<p>Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no</p> <p>Ønsker alle en riktig god førjuls tid. Mvh Helene, Vandana, Veronika og Susanne</p>